VELCRO® Klettpunkte Selbstklebend Nur Haken,
19mm x 125 WeiRR

Artikelnummer 25.16.5503 I vercro
Hersteller Velcro

Hersteller-Art.-Nr. VEL-EC60233

EAN (Einzelstiick) 5030610602337

[ ls

) STIEk on
HOG

K ONLY
)

VELCR

Einfach in der Anwendung - Alternative zu Nageln, Schrauben und Klebern - Halt
bis zu 300 g pro Klettpunkt

Schluss mit Klebern, Nageln und verschmierten Fingern. Mit den ,Stick on“-Produkten der
Marke VELCRO® konnen Sie Ihre Gegenstande schnell und problemlos an der Wand, in
einem Scrapbook oder an jeder anderen gewulnschten Stelle anbringen. Sie bendtigen weder
einen Hammer noch eine Heimwerkeranleitung, nicht einmal eine ruhige Hand - nur eine
Idee und einige Minuten.

Stick On Coins (Klettpunkte) sind eine praktische Alternative zu Nageln, Schrauben und
schmierigen Klebern und ermdglichen eine schnelle Befestigung. Verwendbar, um
Gegenstande wie z. B. kleine Werkzeuge, Anschlagtafeln, Zugangsklappen, Elektrogerate
usw. ordentlich zu verstauen oder zu sichern. Das Produkt halt bis zu 300 g pro 20 x 20 mm-
Klettstuck. Vor der Verwendung beide Flachen reinigen und abtrocknen. Die Schutzfolie
abziehen und das Produkt fest auf die Flachen drucken. Lassen Sie den Kleber mindestens 10
Minuten lang abbinden, bevor Sie den Klettverschluss zum Sichern des Gegenstands
anbringen.

Technische Daten
Hersteller Velcro
Produktgruppe Klettbander / Kabelbinder

Produkttyp Klettband selbstklebend



Farbe
Lieferumfang
Breite

Gewicht
Verpackungshodhe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

weils

125 Klettpunkte
19 mm

309

50 mm

90 mm

140 mm

0.047 kg



