

VELCRO® Klettpunkte Selbstklebend Nur Haken, 19mm x 125 Weiß

Artikelnummer	25.16.5503
Hersteller	Velcro
Hersteller-Art.-Nr.	VEL-EC60233
EAN (Einzelstück)	5030610602337



Einfach in der Anwendung - Alternative zu Nägeln, Schrauben und Klebern - Hält bis zu 300 g pro Klettpunkt

Schluss mit Klebern, Nägeln und verschmierten Fingern. Mit den „Stick on“-Produkten der Marke VELCRO® können Sie Ihre Gegenstände schnell und problemlos an der Wand, in einem Scrapbook oder an jeder anderen gewünschten Stelle anbringen. Sie benötigen weder einen Hammer noch eine Heimwerkeranleitung, nicht einmal eine ruhige Hand – nur eine Idee und einige Minuten.

Stick On Coins (Klettpunkte) sind eine praktische Alternative zu Nägeln, Schrauben und schmierigen Klebern und ermöglichen eine schnelle Befestigung. Verwendbar, um Gegenstände wie z. B. kleine Werkzeuge, Anschlagtafeln, Zugangsklappen, Elektrogeräte usw. ordentlich zu verstauen oder zu sichern. Das Produkt hält bis zu 300 g pro 20 x 20 mm-Klettstück. Vor der Verwendung beide Flächen reinigen und abtrocknen. Die Schutzfolie abziehen und das Produkt fest auf die Flächen drücken. Lassen Sie den Kleber mindestens 10 Minuten lang abbinden, bevor Sie den Klettverschluss zum Sichern des Gegenstands anbringen.

Technische Daten

Hersteller	Velcro
Produktgruppe	Klettbänder / Kabelbinder
Produkttyp	Klettband selbstklebend

Farbe	weiß
Lieferumfang	125 Klettpunkte
Breite	19 mm
Gewicht	30 g
Verpackungshöhe	50 mm
Verpackungsbreite	90 mm
Verpackungstiefe	140 mm
Paketgewicht	0.047 kg